
Zarządzenie Nr 110/VI/2012 

 

Burmistrza Miasta Milanówka 

 

z dnia 28.08.2012 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108) zarządzam, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Milanówek powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1. Przewodnicząca – Magdalena Poszwińska 

2. Sekretarz – Joanna Oknińska 

3. Członek – Katarzyna Królikowska 

4. Członek – Anna Rudnicka – prowadząca licytację 

 

 

§ 2. 

 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania 

w sprawie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

 

                                                                                                            Jerzy Wysocki 


